KoHoHOB JleHuc Muxaunosumu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

08-06/25

08-38.1/25

08-38.2/25

08-38.3/25

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLLEeHKHM

000 «Komnpomuce»

000 «lMpocnekT»

000 «lMpocnekT»

000 «[MpocnekT»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

31.01.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

CBepeHusa

KoHoHOB JleHnc MuxainnoBuy

003418

04.02.2008

OGBLEeKT OLLeHKH

O6BbeKT He3aBepLUEeHHOro
cTpouTenbCcTBa r. [Nlepmb, yi.
[eHepana BaTyTuHa, 8

HeaBv»xumoe MyHuULMUMNaNbHOE
MMYLLECTBO Mo agpecy: y. MywKuHa,
a.13

Hensumxumoe MyHuumnanbHoe
MMYLLECTBO Mo agpecy: yn. KanuTtaHa
Mupoxxkosa, aom 40

HeﬂBVI)KI/I Moe MyHuumnasabHoe
MMYLLECTBO Mo agpecy: yi.
AnekcaHppa LLlepbakoBa, 4. 26a

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU
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