

**Кононов Денис Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кононов Денис Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003418			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
08-06/25	ООО «Компромисс»	31.01.2025	Объект незавершенного строительства г. Пермь, ул. Генерала Ватутина, 8	Рыночная	Оценка недвижимости
08-38.1/25	ООО «Проспект»	17.03.2025	Недвижимое муниципальное имущество по адресу: ул. Пушкина, д. 13	Рыночная	Оценка недвижимости
08-38.2/25	ООО «Проспект»	17.03.2025	Недвижимое муниципальное имущество по адресу: ул. Капитана Пирожкова, дом 40	Рыночная	Оценка недвижимости
08-38.3/25	ООО «Проспект»	17.03.2025	Недвижимое муниципальное имущество по адресу: ул. Александра Щербакова, д. 26а	Рыночная	Оценка недвижимости